以 上

2020 年２月28 日

各  位

会 社 名
代表者名 代表取締役社長   上田谷 真一

（東証第一部 コード番号 3608）
問合せ先 管理本部 広報室長 山田 耕平
Ｔ Ｅ Ｌ 03(6748)0002

Lyra 30 Fund LP への出資に関するお知らせ

 当社は、Lyra Venturesが運用する、グローバルのファッション関連スタートアップに出資を行うLYRA 30 Fund LP

（以下「同ファンド」という）にリミテッドパートナーとして出資することを決定しましたので、下記のとおりお知ら

せします。

記

１．出資の理由

当社は中期経営計画の重点施策の一つとしてデジタル企業化を掲げ、デジタルネイティブやスタートアップの DNA

を組織に取り入れることにより、既存事業の進化を促すと共に、新たなビジネスモデルを創出することを目指していま

す。同ファンドは当社の戦略方針に投資領域が重なるファッションテックを中心としたファンドであり、当社事業の拡
⼤に必要な情報収集の仕組みや先進的な技術・ビジネスモデルの構築に有用と判断し、出資することとしました。

なお、同ファンドでは、ポップアップ型の新しい小売形態として注目されている米国Neighborhood Goodsへの出資を

既に完了しています。

２．出資の内容等

（１）ファンドの概要

（２）ファンド運営会社の概要                         （2020年１月末現在）

３．今後の見通し

連結業績への影響額については軽微です。

① 名 称 Lyra 30 Fund LP

② 無 限 責 任 組 合 員 Lyra 30 GP Ltd

③ 有 限 責 任 組 合 員 当社

④ フ ァ ン ド 組 成 日 2020年１月

⑤ 存 続 期 間 10年

① 名 称 Lyra Investment Management Pte. Ltd (通称: Lyra Ventures)

② 所 在 地 3 Temasek Avenue,#18, Singapore 039190

③ 代表者の役職・氏名 Executive Director・Reina Nakamura

④ 事 業 内 容 Fund Management

⑤ 設 立 年 月 日 2019年7月5日

⑥ U R L https://www.lyra-ventures.com/

2019-046